关于××党支部委员会选举结果的报告

机关党委：
我支部于××××年×月×日召开支部党员大会，采取无记名投票差额选举方法，选举产生了新一届支部委员会。现将选举情况与结果报告如下：
支部党员大会应到会有选举权的党员××人。实到会有选举权的党员××人。
一、经支部党员大会无记名投票，在×名支部委员候选人中，选举结果如下：×××（××票），×××（××票），×××（××票），×××（××票），×××（××票）。×××、×××、×××等×位同志得票数超过党员大会实到会有选举权的党员人数的一半，当选为（新一届）支部委员。
二、××××年×月×日，（新）选出的支部委员会召开第一次会议，采取无记名投票等额选举办法，选举产生支部书记，并对委员进行分工：×××同志任支部书记，×××同志任组织委员，×××同志任宣传委员，×××同志任纪检委员……
特此报告

××支部
[bookmark: _GoBack]××××年×月×日